Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 12/08/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:41.928
Media del dia 01:55.647
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.928
Tiempo medio grupo prueba 01:56.564
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:45.820
Tiempo medio grupo iniciacion 01:48.458




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SALGADO prueba 01:41.928 [ 01:41.928 | 00:00.000 | 00:13.719| 00:00.000 | 00:14.636| 26
BLADE prueba 01:42.723 [ 00:00.795 | 00:00.795| 00:12.923 | 00:00.795| 00:13.840 | 52
SIBIS iniciacion 01:45.820 [ 00:03.096 | 00:03.892| 00:09.827 | 00:00.000 | 00:02.638| 31
ARENAS prueba 01:46.094 [ 00:00.273 | 00:04.166| 00:09.553 | 00:04.166 | 00:10.470| 51
FRAN prueba 01:46.108 | 00:00.014 | 00:04.180| 00:09.539 | 00:04.180 | 00:10.456| 52
PATRICIA prueba 01:47.537| 00:01.429 | 00:05.609 | 00:08.109 | 00:05.609 | 00:09.026| 93
P30644 iniciacion 01:47.545 [ 00:00.008 | 00:05.617 | 00:08.101 | 00:01.725| 00:00.913 | 28
QUIM prueba 01:47.827( 00:00.281 | 00:05.899 | 00:07.819 | 00:05.899 | 00:08.736 | 37
PUJADAS prueba 01:47.853 [ 00:00.025 | 00:05.925| 00:07.794| 00:05.925| 00:08.711 52
VALLES prueba 01:47.921 [ 00:00.068 | 00:05.993 | 00:07.725| 00:05.993 | 00:08.642 | 32
P66448 iniciacion 01:47.924 [ 00:00.002 | 00:05.996 | 00:07.722 | 00:02.104 | 00:00.534| 30
JONI prueba 01:48.120 [ 00:00.195 | 00:06.192 | 00:07.527 | 00:06.192| 00:08.444| 51
LUISFERNANDO | prueba 01:48.246 [ 00:00.126 | 00:06.318 | 00:07.401 | 00:06.318 | 00:08.318 | 55
ASIER prueba 01:48.443 [ 00:00.197 | 00:06.515| 00:07.204 | 00:06.515| 00:08.121 50
MARIO prueba 01:48.492 [ 00:00.048 | 00:06.564 | 00:07.155| 00:06.564 | 00:08.072| 54
CARLOS prueba 01:48.725 [ 00:00.232 | 00:06.797 | 00:06.922 | 00:06.797 | 00:07.839| 34
VALERIO prueba 01:48.775 [ 00:00.049 | 00:06.847 | 00:06.872| 00:06.847 | 00:07.789 | 88
P38175 iniciacion 01:48.849 [ 00:00.074 | 00:06.921 | 00:06.797 | 00:03.029 | 00:00.390 | 23
FABIO prueba 01:48.893 [ 00:00.043 | 00:06.965 | 00:06.753 | 00:06.965| 00:07.670 18
P43431 iniciacion 01:49.202 [ 00:00.309 | 00:07.274 | 00:06.444 | 00:03.382 | 00:00.743 | 68
SOZOHIENA prueba 01:49.328 [ 00:00.126 | 00:07.400 | 00:06.318| 00:07.400| 00:07.235| 41
KIRIKU prueba 01:49.588 [ 00:00.259 | 00:07.660 | 00:06.059 | 00:07.660 | 00:06.976 | 58
OIHANE prueba 01:50.680 [ 00:01.092 | 00:08.752 | 00:04.967 | 00:08.752 | 00:05.884 | 47
JAIME prueba 01:51.307 [ 00:00.627 | 00:09.379 | 00:04.339 | 00:09.379 | 00:05.256| 39
P65994 iniciacion 01:51.409 [ 00:00.102 | 00:09.481 | 00:04.237 | 00:05.589 | 00:02.950 | 38
HERRERO prueba 01:51.567 [ 00:00.157 | 00:09.639 | 00:04.080 | 00:09.639 | 00:04.997 16
ASPIRINO prueba 01:51.995 [ 00:00.428 | 00:10.067 | 00:03.652| 00:10.067 | 00:04.569 | 29
EGUIZABAL prueba 01:52.684 [ 00:00.689 | 00:10.756 | 00:02.962 | 00:10.756 | 00:03.879| 39
JONATAN prueba 01:53.095 | 00:00.410| 00:11.167 | 00:02.552 | 00:11.167| 00:03.469| 55
SILVENTE prueba 01:53.484 [ 00:00.389 | 00:11.556| 00:02.162 | 00:11.556 | 00:03.079| 54
PICAPOLL prueba 01:53.881 | 00:00.396| 00:11.953 | 00:01.766 | 00:11.953 | 00:02.683 | 43
MAD prueba 01:54.487 | 00:00.606 | 00:12.559] 00:01.159 | 00:12.559 | 00:02.076 | 46
ESTEVE prueba 01:54.753 [ 00:00.266 | 00:12.825| 00:00.893 | 00:12.825| 00:01.810| 31
JUANAN prueba 01:55.440 [ 00:00.687 | 00:13.512| 00:00.206 | 00:13.512| 00:01.123| 34
ZABALA prueba 01:55.752 | 00:00.311 | 00:13.824 | 00:00.104 | 00:13.824 | 00:00.812 11
EDGAR prueba 01:56.488 [ 00:00.736 | 00:14.560 | 00:00.841 | 00:14.560 | 00:00.075| 53
LUISETE prueba 01:57.000 [ 00:00.511 | 00:15.072| 00:01.352| 00:15.072| 00:00.435| 54
P66014 prueba 01:58.496 [ 00:01.496 | 00:16.568 | 00:02.848 | 00:16.568 | 00:01.931 4
PORTUGAL prueba 01:58.581 [ 00:00.085| 00:16.653 | 00:02.934 | 00:16.653 | 00:02.016| 34
OSCARM prueba 02:00.204 [ 00:01.623 | 00:18.276 | 00:04.557 | 00:18.276 | 00:03.640| 34
EDDY prueba 02:01.646 [ 00:01.441 | 00:19.718 | 00:05.999| 00:19.718 | 00:05.081 55
P66976 prueba 02:02.351 [ 00:00.704 | 00:20.423 | 00:06.703 | 00:20.423 | 00:05.786| 20
ALDO prueba 02:02.848 [ 00:00.497 | 00:20.920 | 00:07.201 | 00:20.920 | 00:06.283 | 51
VICTOR prueba 02:02.919 [ 00:00.070 | 00:20.991 | 00:07.271 | 00:20.991 | 00:06.354| 43
FRANN prueba 02:05.624 [ 00:02.704 | 00:23.696 | 00:09.976 | 00:23.696 | 00:09.059| 31
CARRERA prueba 02:06.516 [ 00:00.892 | 00:24.588 | 00:10.868 | 00:24.588 | 00:09.951 70
ADAM prueba 02:08.272 | 00:01.755| 00:26.344 | 00:12.624 | 00:26.344| 00:11.707 12
JORGE prueba 02:09.765 [ 00:01.493 | 00:27.837 | 00:14.117| 00:27.837| 00:13.200| 41
COLLADO prueba 02:10.216 [ 00:00.451 | 00:28.288 | 00:14.568 | 00:28.288 | 00:13.651 32
JOSEANGEL prueba 02:11.328 [ 00:01.111 | 00:29.400 | 00:15.680 | 00:29.400 | 00:14.763 | 38
BALA prueba 02:16.309 [ 00:04.981 | 00:34.381 | 00:20.661 | 00:34.381 | 00:19.744 8
CASTANO prueba 02:18.212 [ 00:01.903 | 00:36.284 | 00:22.565| 00:36.284 | 00:21.647| 51
FERRA prueba 02:46.026 [ 00:27.814 | 01:04.098 | 00:50.379 | 01:04.098 | 00:49.462 | 36
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